
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NEGRĄŽINTINOS FINANSINĖS PARAMOS SUTEIKIMO IŠ VISAGINO

SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO PLĖTROS PRIEMONĖS

2022 m. liepos ___ d. Nr. ĮAP-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 ir 4 punktais, Visagino savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros priemonės įgyvendinimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. birželio 8 d.

įsakymu Nr. ĮV-E-302 „Dėl Visagino savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros priemonės

įgyvendinimo tvarkos aprašo ir lėšų paskirstymo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“ (toliau –

Aprašas), 9.1–9.8 papunkčiais, vykdydamas Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d.

sprendimą Nr. TS-6 „Dėl Visagino savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano

patvirtinimo“, Visagino savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano Visagino

savivaldybės ekonominės plėtros programos (Nr. 09) 1 tikslo „Skatinti verslo kūrimąsi ir plėtojimą,

finansiškai remti smulkaus ir vidutinio verslo subjektus“ 1 uždavinio „Sudaryti kuo palankesnes

sąlygas pradėti ir plėtoti verslą, skatinti jaunimo verslumą bei didinti gyventojų užimtumą“

09.01.01.04 priemonę „SVV plėtros skatinimas savivaldybėje“ ir atsižvelgdamas į Visagino

savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros priemonės lėšų paskirstymo komisijos

rekomendacijas (2022 m. liepos 21 d. protokolas Nr. 9-1004):

1. S u t e i k i u negrąžintiną finansinę paramą iš Visagino savivaldybės smulkiojo

ir vidutinio verslo plėtros priemonės:

1.1. Evgeni Sekotihin, gim. 1979-07-27 – 450,40 Eur verslo plėtros projekto

įgyvendinimui;

1.2. Vladimir Potapov, gim. 1960-04-15 – 450,40 Eur verslo plėtros projekto

įgyvendinimui;

1.3. Olga Maistrova, gim. 1982-03-24 – 276,10 Eur verslo plėtros projekto

įgyvendinimui;

1.4. Alina Dostaleva, gim. 1986-01-31 – 316,63 Eur verslo plėtros projekto

įgyvendinimui;

1.5. Eglė Karolina Ašmegienė, gim. 1989-12-03 – 450,40 Eur verslo plėtros projekto

įgyvendinimui;

1.6. Uždaroji akcinė bendrovė „Vistoma“, juridinio asmens kodas 155505686 –

2702,40 Eur verslo plėtros projekto įgyvendinimui;

1.7. UAB Visagino odontologijos klinika, juridinio asmens kodas 304822042 –

2432,16 Eur verslo plėtros projekto įgyvendinimui;

1.8. UAB „Liksva“, juridinio asmens kodas 302450344 – 630,56 Eur verslo plėtros

projekto įgyvendinimui;

1.9. UAB „VISWELD“, juridinio asmens kodas 302594437 – 2702,40 Eur verslo

plėtros projekto įgyvendinimui;

1.10. IĮ NUTSUBIDZE VAIRAVIMO MOKYKLA, juridinio asmens kodas

155587936 – 552,19 Eur verslo plėtros projekto įgyvendinimui;



2

1.11. UAB „Tiko automobiliai“, juridinio asmens kodas 304123359 – 1985,81 Eur

verslo plėtros projekto įgyvendinimui;

1.12. UAB „Barauba“, juridinio asmens kodas 304291225 – 1809,71 Eur verslo

plėtros projekto įgyvendinimui;

1.13. UAB „VIRI TECHNOLOGIJA“, juridinio asmens kodas 302333501 – 2702,40

Eur verslo plėtros projekto įgyvendinimui;

1.14. MB Sweet Art konditerija, juridinio asmens kodas 305585774 – 450,40 Eur

verslo plėtros projekto įgyvendinimui;

1.15. UAB „S.B. Medik ST“, juridinio asmens kodas 302669039 – 1410,65 Eur

verslo plėtros projekto įgyvendinimui;

1.16. UAB „Elbalt“, juridinio asmens kodas 305340892 – 675,60 Eur daliniam darbo

vietų steigimo išlaidų kompensavimui.

2. P a v e d u Apskaitos skyriui bei Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriui šio įsakymo vykdymą.

3. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti administracijos direktorių Julija Svidėnienė




